
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXX/121/05

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 30 maja  2005r.  

W sprawie:  Zmieniająca uchwałę  Nr XXVIII/100/05  Rady  Gminy Kikół  w sprawie
uchwalenia budżetu na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/100/05 z dnia 16 marca 2005r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół Nr 2/05  z dnia 31 marca 2005r., Nr 5/05 z dnia 6 maja 2005r., wprowadza
się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 11.601.458
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
12.223.560 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W §1 pkt 1 lit.d wyrazy: środki z programów strukturalnych i spójności UE
na  kwotę  24.000  zł.  zastępuje  się  wyrazami:  środki  z  programów
strukturalnych i spójności UE na kwotę 646.102 zł., zgodnie z załącznikiem
Nr1.

3. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 13.528.458
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
14.150.560  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. W § 2 pkt  2 lit.b  wyrazy:  wydatki  majątkowe w wysokości  2.205.000 zł.,
w  tym  ze  środków  UE   24.000  zł.,  zastępuje  się  wyrazami:  wydatki
majątkowe  w  wysokości  2.247.633  zł.,  w  tym ze  środków  UE  61.423  zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2005

do Uchwały Nr XXX/121/05                         
Rady Gminy Kikół z dnia 30 maja 2005r.

Stan na Stan na Zmiana
dzień:06-05-05 dzień:30-05-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 0,00 622,102,00 622,102,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 622,102,00 622,102,00
6291 Środki na dofinansow anie w łasnych inw estycji gmin 0,00 622,102,00 622,102,00

(związków  gmin), pow iatów  (zw iązków  powiatów ),
samorządów  w ojewództw , pozyskane z innych źródeł

Razem 11,601,458,00 12,223,560,00 622,102,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2005

do Uchwały Nr XXX/121/05                         
Rady Gminy Kikół  z dnia  30 maja 2005r.

Stan na Stan na Zm iana
dzień:06-05-05 dzień:30-05-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 90,000,00 170,000,00 80,000,00

60016 Drogi publiczne gminne 90,000,00 170,000,00 80,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 23,000,00 62,000,00 39,000,00
4270 Zakup usług remontow ych 40,000,00 77,000,00 37,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27,000,00 31,000,00 4,000,00

710 Działalność us ługow a 100,000,00 570,319,00 470,319,00
71004 Plany zagospodarow ania przestrzennego 100,000,00 570,319,00 470,319,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,000,00 570,319,00 470,319,00
750 Adm inistracja publiczna 1,535,833,00 1,550,983,00 15,150,00

75095 Pozostała działalność 171,671,00 186,821,00 15,150,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 11,000,00 11,150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 17,000,00 32,000,00 15,000,00

801 Ośw iata i w ychow anie 5,787,359,00 5,789,359,00 2,000,00
80101 Szkoły podstaw ow e 3,467,007,00 3,469,007,00 2,000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 170,000,00 172,000,00 2,000,00
900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 2,423,785,00 2,425,785,00 2,000,00

90015 Ośw ietlenie ulic, placów  i dróg 92,000,00 94,000,00 2,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2,000,00 4,000,00 2,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 144,660,00 197,293,00 52,633,00
92105 Pozostałe zadania w  zakresie kultury 52,000,00 94,633,00 42,633,00

6058 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 24,000,00 61,423,00 37,423,00
6059 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 11,000,00 16,210,00 5,210,00

92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami 12,000,00 22,000,00 10,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 2,000,00 12,000,00 10,000,00

Razem 13,528,458,00 14,150,560,00 622,102,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



 
Załącznik Nr  3  
 
do Uchwały  Nr  XXX/121/05
 
Rady Gminy Kikół
 
z dnia  30 maja 2005r.
PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA 2005  ROK

Lp
Klasyfikacja Wyszczególnienie 

dział rozdzi
ał

§§  inwesto
r

nazwa
inwestycji

Planowa
na
wartość
inwestyc
ji

Termin (rok) Wydatki 

rozpocz
ęcia

zakońc
zenia

Uchwa
ła
budżet
owa na
2004r.

Przew
idywa
ne
wykon
anie w
2004r.

Plan na 2005r.
Zaangażowanie
(wydatki do
poniesienia po
roku
planowanym)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6050 Urząd
Gminy

Rozbudowa i
modernizacja
mech-biol
oczyszczalni
ścieków w
Lubinie wraz
kanalizacją 

2.060.00
0

2005 2005
- - Ogółem:

2.060.000
w tym
a          260.000
b
c           
d        1.600.000
e
f             200.000

-

2 921 92105 6058

6509

Urząd
Gminy

Adaptacja
części
budynku
Remizy OSP
na świetlicę
wiejską wraz z
budową
szamba
szczelnego w
miejscowości
Moszczonne

61.423

16.210

2004 2005 - -
Ogółem:
77.633
w tym
a
16.210
b
c                  
d
e
61.423
f

-

3 801 80101 6050 Urząd
Gminy

Projekt
rozbudowy i
modernizacji
S.P.Wola 

450.000 2005 2007
- - Ogółem:

50.000
w tym
a          
b
c            
d        
e
f
50.000

400.000

4 801 80101 6050 Urząd
Gminy

Projekt
budowy sali
gimnastycznej
w Kikole 

2.000.00
0

2005 2007
- - Ogółem:

60.000
w tym
a          
b
c            
d        
e
f
60.000

1.940.000

      O G Ó Ł E M:   4.587.6
33

2.247.633 2.340.000

  
Podpis  Skarbnika
Podpis Przewodniczącego Rady

............................

...................................................

 



Legenda:
a    środki własne
b    dotacje
c   pożyczki i kredyty
d pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych
e środki w ramach programów strukturalnych i spójności UE
f. wolne środki z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek

Kikół, dn. 30 maja 2005r.

 


